[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  12 марта 2018 г.                                                                                                         № 8
п. Унъюган
О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Унъюган
от 25.12.2014 № 44 «Об утверждении правил

землепользования и застройки муниципального

образования сельского поселения Унъюган»

В соответствии с частью 1 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол от 23.01.2018 № 25 заседания Проектного комитета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести в правила землепользования и застройки сельского поселения Унъюган, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 25.12.2014 № 44 «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО сельское поселение Унъюган» (с изменениями на 18.10.2017) следующие изменения:
1.1. В градостроительном регламенте правил землепользования и застройки сельского поселения Унъюган установить, что применительно к территориальным зонам, в которых не установлены предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, в том числе их площадь, и (или) предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, предусмотренные пунктами 2-4 части 1 статьи 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, такие предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, в том числе их площадь, и (или) предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не подлежат установлению.

2. Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить постоянную комиссию по экономике и природопользованию Совета депутатов сельского поселения Унъюган (Пургина В.Н.).

 Глава сельского поселения Унъюган                                                          В.И.Деркач
PAGE